中華雲部準提佛母道教會  函

                               立案証書字號:台內社字第 1000081283號函核准立案

             會     址：桃園縣大園鄉埔心村 18 鄰埔心 92-25 號

                                           聯絡地址：桃園縣大園鄉埔心村 18 鄰埔心 92-25 號

                                       聯 絡 人：呂 彥 賢

電  話：03-3812642

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 101年 8月 24日。

發文字號：（101）雲部準提字第 016號。

速    別：普通件。
密等及解密條件或保密期限：無。

附    件：地藏王菩薩聖誕暨中元普渡施米濟貧活動籌備會會議紀錄。

主旨：函送 地藏王菩薩聖誕暨中元普渡施米濟貧活動籌備

會會議紀錄，敬請查照。

說明：依年度工作計畫及理、監事聯席會議決議辦理。

正  本：本會全體會員。

副  本：內政部。

             理事長 劉 富 泉

正 本 保存年限：3 年

中華雲部準提佛母道教會
地藏王菩薩聖誕暨中元普渡施米濟貧活動籌備會會議紀錄

一. 會議時間：101 年 8 月 19 日上午 10 時 30 分。

二. 會議地點：雲部會議室。

三. 主    席：劉玉芬             紀錄：呂彥賢。

四. 出    席：劉玉芬 劉富泉 劉朝山 呂彥賢 曾芳華 彭政雄 林馬鳳英

      周佳蓉 林育圻 李瑞芳 林明玉 侯宇豐 林惠卿 林春榮。

五. 列席人員：劉呂秀環。

六. 主席致詞：略。

七. 討論提案：

  1.案由：地藏王菩薩聖誕暨中元普渡施米濟貧活動經費討論案。

   說明：本次活動之財務預算為會內撥款 5.000 元。

   決議：請各位師兄、師姐加強宣導，並爭取各界捐助辦理。

  2.案由：地藏王菩薩聖誕暨中元普渡施米濟貧活動內容討論案。

    說明：因人員較少，請全體師兄、師姐鼎力支持協助辦理。

    決議：a、時間：101年 9月 15 日(星期六)上午十時半。

     b、地點：雲部。

     c、工作分組如下：   總  幹 事：彭政雄。

          祭典組組長：劉朝山。      總務組組長：李瑞芳。

     場地組組長：呂彥賢。     財務組組長：林惠卿。

     交通組組長：林育圻。       餐飲組組長：曾芳華。

     攝影組組長：林春榮。     機動組組長：侯宇豐。

八. 臨時動議：無。

九. 散會。

        邀  請  函

  謹訂於中華民國 101年 9月 15日(星

期日)上午十點三十分假雲部舉行『地

藏王菩薩聖誕暨中元普渡施米濟貧活

動』慶祝大典。

      敬  請    蒞臨指導

       10:30~~~11:00    會員報到

       11:00~~~12:00    團拜

       12:00~~~~~~      餐敘暨會員聯誼

            中華雲部準提佛母道教會

                    理事長      劉富泉

                    常務監事  劉呂秀環

                      暨 全 體 會 員

         敬    邀